tas habeatur pro nō adita: ex quo ſeparatio eſt poſtula-
ta. vt. ſ. e. l. debitor. ſ. i. ac.

i. C. Inſtituta a quodam alio non patrono.

k. C. patrōno. vt. poſſit impetrare ſeparationē: q̄ poſte
liberte ſue ſuccelit. vel dic q̄ reuocauit eam in ſervitu-

tem: et ē ſar. p̄vra

q̄. ſ. de in. in. re

ſt. l. non ſolum. in

p̄u. r. ſ. proinde.

l. C. Contraxerit. i.

quasi contrarierit

adeſudo. vt. ſi. de

obl. er. quasi con-

tra. ſ. heres. ac.

U. iudiciz

dictauerint proponēdo actione-

men. vel dic ſ. R.

etia contestādo q̄

q̄ videbant no-

uare: et ſi preiu-

dicare ſibi. vt. ſ. e.

l. ſ. illud. ſed con-

tra. el: q̄ hec no-

uatio proficit non

nocet. vt. ſ. de no-

ua. aliam.

n. C. Ex necessita-

te. ſ. perueniendi

ad ſubi: q̄ eſt cau-

ſta ſucessitas nō

precisa. vel dic q̄

actione tpe expira-

bat. arg. ſ. de fe-

rīo. l. i. ſi. et ſi

expone. ſ. de bōis

auc. indi. poſ. l. ſ.

et. iij. acur.

C. De curatore bonis dan-

do.

Titu. viii.

C. Primo loquitur in inſtru-

to ſub conditione poteſtatiua

ſcđo ſub conditione caſuali

tertio adiicit ad p̄dicta ex-

plū. ſcđa ibi: q̄ ſi nichil. tertio

ib. ſuſſienti cu. ventet. B. Pau.

J. ſub con-

ditio. he-

res inſtru-

tus eſt: co-

gēdus eſt

conditio ſ

nt parere ſi

poſteſt: aut ſi responderit ſe

ne. et ho. l. i. ſ. fi. et facit. ſ. de poſ. cr. idē priuilegiu. ſ. i.

J. ſub conditio. alio ſi qui ſub. alio ſi ſub.

p. C. Si p̄t. a. ſi priuilegiu eſt codicilco cogitur

q̄dē nō p̄t. ſi ſtaruit ei dico tra qua ſi de

at: vt et tunc repellaſt etiā ſi veſt implere

poſtea. vt. ſ. de her. inſti. ſi q̄d inſtitutur.

g. et. ſ. de ho. auc. lu. poſ. l. ſi ſu. et ad hoc. C. de loſſi.

U. ſ. de ho. auc. lu. poſ. l. ſi ſu. et ad hoc. C. de loſſi.

testa. l. scimus. s. et. s. ad treb. l. facta. s. sub editione
a. **C**o sceditio. qcumq sit casualis vel praeterea vel mixta. p. 3 g. q. amittit h. hereditate. a. sic est. s. de acq. he
re. is. q. heres. vbi. additionalis no pot repudiari. s. hic
auctoritas p. toris precedit. ibi. no tenet p se. ar. s. de of
fi. p. t. legat. a. s.
orig. iu. l. q. s. et. s. non adiutur etia si ceditio ex
placuisse. vel dic
no repudiauit he
res hereditate. s.
tus ad eum ei et
exitere aditio. v.
magis pacti s. re
pudiationis sunt
hec verba. vt. s. de
pac. tale. in p. vel
hic non dicitene
ar vel no repudia
tio s. bona veden
da. et sic no tenet:
et poterit e. heres
si qd remanserit. s.
an hoc casu est cu
rator datus. U
def q. no statim
inuit. Et ead hoc
C. de bo. auc. iu.
pos. l. s. et. s. q. ex
cau. l. pos. ea. fulci
nius. s. i. vel dic hic datus: et secus ibi: vel quia no fuit
petitus: vel ibi bona certum d. habebant qui se celabat: a. casu no datus in casu. vt. m. notaui in rubrica.
At h. loquuntur qd pedes cui bonis sint vel nescit pro certo
b. **C**lendenda. ex edicto qd qd habem. cui meminit lex illa s. qd. insl. de here. insl. et eti. hic. et. l. p.
et est sua eius vel et senatus. vt. l. imperatores.
c. **C**o si nichil facere pot. s. heres. i. nec implere ceditio
ne nec in dure qd casualis est. Idem puto fm. a. et si
posse et nolit. vt. s. de here. insl. si quis institutus. s. sed
liborum. et. s. item. si conditioni.
d. **C**onstituendum erit. ad. s. r. bona debitarat. vel
qd peritura vendet: vt. subiect. s. de adm. tu. inter
bonos. pot. s. constitutu etia si null. s. creditor. vt. s. de
mu. et ho. l. s. i. et. s. de neg. ges. l. s. nec ob. s. q. ex cau
ma. l. s. diu. qd satis vrget. d. et res no pereat. s. qd.
dixit vrgebat es alieni p. l. illa. s. diu. et p. qd h. subiect
cit. s. l. p. et. s. fm. hoc ponit aut pro et. et qd h. subiect s.
si graue te. qd adiutum fm. es in nisi dicas. qd. erat es alte
nū sed non graue: sed infra graue. vel prius dixit fieri ve
ditionem: nunc solutionem dicat fieri: quare prima lit
teram plainer est. accur.
e. **C**per procuratorem. alienatē ad hec peritura et etia
non peritura si oporteat vt addat predictis.
f. **C**unter in possessione. vt. s. s. ven. in pos. mit. l. i. s.
ite si periculū. s. l. curator. s. i. addde id. s. de here. insl.
l. s. qui s. institutus. Idem facit ad principiū. l. C. de iure do. l.
s. et. s. de arb. l. l. curatores. s. idem dicit. sed an teneat fa
cere inveniar. s. s. s. de ven. in pos. mit. l. i.
s. curatore. cuius exempli possunt creditores alii ha
bere. vt. s. de bo. auc. iu. pos. l. s.
g. **D**ecerni solet. s. curator.
Dcuratore. adeat. a creditori b. v. ab aliis qd in
terest. ppter spē successōis. s. et. qd absens est: et et
s. de here. insl. si qd institutus. s. ite si ceditio. a. s. de y.